
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

3 

7 

6 

34 

38 

24 

28 

45 

37 

36 

Name 

Kauri TAMMAI 
Janar TAMMAI 
Riho LOIT 
Hardi SARV 
Frants SEER 
Kaur OJALA 
Andres KUTSAR 
Fredi VEEVÄLI 
Jürgen JÄRVEKÜLA 
Esmar-Arnold UNT 

R1.  

1 

2 

3 

7 

4 

6 

8 

5 

10 

9 

R1. Total Tm 

1:46.934 

1:47.316 

1:48.336 

1:55.174 

1:48.547 

1:52.531 

1:55.890 

1:50.239 

2:02.739 

1:59.804 

R2.  

2 

1 

80 

3 

4 

7 

6 

9 

5 

8 

R2. Total Tm 

1:46.474 

1:46.359 

1:47.085 

1:47.363 

1:51.266 

1:49.438 

1:59.312 

1:48.527 

1:54.512 

R3.  

2 

5 

1 

3 

4 

6 

7 

8 

10 

9 

R3. Total Tm 

1:46.395 

1:48.368 

1:45.804 

1:47.497 

1:47.986 

1:49.516 

1:49.707 

1:51.577 

2:09.208 

1:52.763 

Total points 

3 

3 

4 

6 

8 

12 

13 

13 

15 

17 

Printed: 12/06/2022 14:37:20 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 
SPRINT 

Esivedu - Kokkuvõte 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 



Pos 

Esivedu 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Naised 
1 
2 

Not classified 
DNS 

Noored 

No. 

3 

7 

6 

38 

45 

24 

34 

28 

36 

37 

14 

31 

39 

Name 

Kauri TAMMAI 
Janar TAMMAI 
Riho LOIT 
Frants SEER 
Fredi VEEVÄLI 
Kaur OJALA 
Hardi SARV 
Andres KUTSAR 
Esmar-Arnold UNT 
Jürgen JÄRVEKÜLA 

Martaliisa MEINDORF 
Katrina SAAT 

Jane ARUJÕE 

Laps 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

2 
2 

Total Tm 

1:46.934 
1:47.316 
1:48.336 
1:48.547 
1:50.239 
1:52.531 
1:55.174 
1:55.890 
1:59.804 
2:02.739 

1:57.153 
2:01.941 

0.000 

Diff 

0.382 

1.402 

1.613 

3.305 

5.597 

8.240 

8.956 

12.870 

15.805 

4.788 

DNS 

Gap 

0.382 

1.020 

0.211 

1.692 

2.292 

2.643 

0.716 

3.914 

2.935 

4.788 

2 Laps 

2nd Last Tm 

51.081 
51.846 
52.746 
52.238 
52.428 
54.161 
57.189 
58.185 
58.197 
57.868 

57.232 
1:02.149 

Last Tm 

55.853 
55.470 
55.590 
56.309 
57.811 
58.370 
57.985 
57.705 

1:01.607 
1:04.871 

59.921 
59.792 

Class 

Esivedu 
Esivedu 
Esivedu 
Esivedu 
Esivedu 
Esivedu 
Esivedu 
Esivedu 
Esivedu 
Esivedu 

Naised 
Naised 

Naised 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

1 

2 

90 

Model 

Honda Civic 

Honda Civic 

Honda Civic 

Ford Puma 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Nissan Sunny 

Citroen C2 

BMW E36 

Volkswagen Golf II 

Sorted on Laps

Printed: 12/06/2022 14:37:34 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 
SPRINT 

1. voor - 2 ringi 

Race (2 Laps) 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 

12/06/2022 11:30 

Page 1/3 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Tagavedu 
1 
2 
3 
4 
5 

Not classified 
DNS 

4WD 

No. 

92 

42 

47 

22 

41 

15 

25 

32 

20 

26 

33 

44 

40 

27 

13 

Name 

Toivo UUSNA 
Mattias Aivo KARIK 
Juhan REIMAL 
Raido OJALA 
Mihkel PAJO 
Martaliisa MEINDROF 
Marten MEINDORF 
Albert Ako KOKK 
Marten MULD 

Eerik HUNT 
Siim TÕNTS 
Ander HAHN 
Ranno METSAVEER 
Alo PÕDER 

Marek LUHTOJA 

Laps 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

2 
2 
2 
2 
2 

Total Tm 

1:53.684 
1:55.324 
1:55.437 
1:55.984 
1:55.988 
1:56.490 
1:57.208 
1:57.251 
1:58.161 

1:48.518 
1:51.758 
1:53.544 
1:54.274 
1:55.596 

0.000 

Diff 

1.640 

1.753 

2.300 

2.304 

2.806 

3.524 

3.567 

4.477 

3.240 

5.026 

5.756 

7.078 

DNS 

Gap 

1.640 

0.113 

0.547 

0.004 

0.502 

0.718 

0.043 

0.910 

3.240 

1.786 

0.730 

1.322 

2 Laps 

2nd Last Tm 

55.076 
55.912 
56.133 
54.343 
56.277 
57.136 
57.567 
56.825 
56.736 

53.391 
53.615 
53.694 
52.524 
55.773 

Last Tm 

58.608 
59.412 
59.304 

1:01.641 
59.711 
59.354 
59.641 

1:00.426 
1:01.425 

55.127 
58.143 
59.850 

1:01.750 
59.823 

Class 

Noored 
Noored 
Noored 
Noored 
Noored 
Noored 
Noored 
Noored 
Noored 

Tagavedu 
Tagavedu 
Tagavedu 
Tagavedu 
Tagavedu 

Tagavedu 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

1 

2 

3 

4 

5 

90 

Model 

Volkswagen Golf II 

Toyota Yaris 

Honda CRX 

Honda Civic 

Nissan Micra 

Citroen C2 

Citroen C2 

Honda Civic 

Honda CRX 

Lada 2107 

BMW E36 

BMW E36 

BMW 318 

Vändra TSK 

Lada 2105 

Sorted on Laps

Printed: 12/06/2022 14:37:34 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 
SPRINT 

1. voor - 2 ringi 

Race (2 Laps) 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 

12/06/2022 11:30 

Page 2/3 



Pos 

1 
2 

No. 

29 

30 

Name 

Toivo VOODMA 
Marek ROSENFELDT 

Laps 

2 
2 

Total Tm 

1:54.306 
2:12.925 

Diff 

18.619 

Gap 

18.619 

2nd Last Tm 

55.067 
57.156 

Last Tm 

59.239 
1:15.769 

Class 

4WD 
4WD 

Points 

1 

2 

Model 

Subaru Impreza 

Subaru Impreza 

Sorted on Laps

Printed: 12/06/2022 14:37:34 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 
SPRINT 

1. voor - 2 ringi 

Race (2 Laps) 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 

12/06/2022 11:30 

Page 3/3 



Pos 

Esivedu 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not classified 
DNF 

Naised 
1 
2 

Not classified 
DNS 

No. 

7 

3 

34 

38 

37 

28 

24 

36 

45 

6 

31 

14 

39 

Name 

Janar TAMMAI 
Kauri TAMMAI 
Hardi SARV 
Frants SEER 
Jürgen JÄRVEKÜLA 
Andres KUTSAR 
Kaur OJALA 
Esmar-Arnold UNT 
Fredi VEEVÄLI 

Riho LOIT 

Katrina SAAT 
Martaliisa MEINDORF 

Jane ARUJÕE 

Laps 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

1 

2 
2 

Total Tm 

1:46.359 
1:46.474 
1:47.085 
1:47.363 
1:48.527 
1:49.438 
1:51.266 
1:54.512 
1:59.312 

3:47.800 

3:48.520 
3:51.498 

0.000 

Diff 

0.115 

0.726 

1.004 

2.168 

3.079 

4.907 

8.153 

12.953 

DNF 

2.978 

DNS 

Gap 

0.115 

0.611 

0.278 

1.164 

0.911 

1.828 

3.246 

4.800 

2.978 

2 Laps 

2nd Last Tm 

51.330 
51.226 
51.472 
51.324 
51.282 
53.183 
53.604 
54.249 
51.987 

54.588 
58.300 

Last Tm 

55.029 
55.248 
55.613 
56.039 
57.245 
56.255 
57.662 

1:00.263 
57.325 

RETIRED 

53.932 
53.198 

Class 

Esivedu 
Esivedu 
Esivedu 
Esivedu 
Esivedu 
Esivedu 
Esivedu 
Esivedu 
Esivedu 

Esivedu 

Naised 
Naised 

Naised 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

80 

1 

2 

90 

Model 

Honda Civic 

Honda Civic 

Honda Civic 

Ford Puma 

Nissan Sunny 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

BMW E36 

Citroen C2 

Volkswagen Golf II 

Sorted on Laps

Printed: 12/06/2022 14:37:45 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 
SPRINT 

2. voor - 2 ringi 

Race (2 Laps) 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 

12/06/2022 13:20 

Page 1/3 



Pos 

Noored 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not classified 
DNS 

Tagavedu 
1 
2 
3 
4 

Not classified 

No. 

42 

92 

22 

25 

41 

15 

20 

32 

47 

33 

26 

44 

27 

Name 

Mattias Aivo KARIK 
Toivo UUSNA 
Raido OJALA 
Marten MEINDORF 
Mihkel PAJO 
Martaliisa MEINDROF 
Marten MULD 
Albert Ako KOKK 

Juhan REIMAL 

Siim TÕNTS 
Eerik HUNT 
Ander HAHN 
Alo PÕDER 

Laps 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

2 
2 
2 
2 

Total Tm 

1:51.540 
1:51.642 
1:52.699 
1:54.815 
1:55.477 
1:56.689 
1:56.849 
3:52.129 

0.000 

1:51.237 
1:51.886 
1:56.330 
1:56.527 

Diff 

0.102 

1.159 

3.275 

3.937 

5.149 

5.309 

2:00.589 

DNS 

0.649 

5.093 

5.290 

Gap 

0.102 

1.057 

2.116 

0.662 

1.212 

0.160 

1:55.280 

2 Laps 

0.649 

4.444 

0.197 

2nd Last Tm 

52.921 
54.194 
54.846 
57.177 
53.893 
55.963 
56.996 
55.328 

53.405 
53.761 
55.998 
57.312 

Last Tm 

58.619 
57.448 
57.853 
57.638 

1:01.584 
1:00.726 
59.853 
56.801 

57.832 
58.125 

1:00.332 
59.215 

Class 

Noored 
Noored 
Noored 
Noored 
Noored 
Noored 
Noored 
Noored 

Noored 

Tagavedu 
Tagavedu 
Tagavedu 
Tagavedu 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

90 

1 

2 

3 

4 

Model 

Toyota Yaris 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Citroen C2 

Nissan Micra 

Citroen C2 

Honda CRX 

Honda Civic 

Honda CRX 

BMW E36 

Lada 2107 

BMW E36 

Vändra TSK 

Sorted on Laps

Printed: 12/06/2022 14:37:45 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 
SPRINT 

2. voor - 2 ringi 

Race (2 Laps) 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 

12/06/2022 13:20 

Page 2/3 



Pos 

DNF 
DNS 

4WD 
1 
2 

No. 

40 

13 

29 

30 

Name 

Ranno METSAVEER 
Marek LUHTOJA 

Toivo VOODMA 
Marek ROSENFELDT 

Laps 

1 

2 
2 

Total Tm 

56.127 
0.000 

1:54.451 
2:05.822 

Diff 

DNF 

DNS 

11.371 

Gap 

11.371 

2nd Last Tm 

54.481 
59.569 

Last Tm 

RETIRED 

59.970 
1:06.253 

Class 

Tagavedu 
Tagavedu 

4WD 
4WD 

Points 

80 

90 

1 

2 

Model 

BMW 318 

Lada 2105 

Subaru Impreza 

Subaru Impreza 

Sorted on Laps

Printed: 12/06/2022 14:37:45 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 
SPRINT 

2. voor - 2 ringi 

Race (2 Laps) 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 

12/06/2022 13:20 

Page 3/3 



Pos 

Esivedu 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Naised 
1 
2 

Not classified 
DNS 

Noored 

No. 

6 

3 

34 

38 

7 

24 

28 

45 

36 

37 

14 

31 

39 

Name 

Riho LOIT 
Kauri TAMMAI 
Hardi SARV 
Frants SEER 
Janar TAMMAI 
Kaur OJALA 
Andres KUTSAR 
Fredi VEEVÄLI 
Esmar-Arnold UNT 
Jürgen JÄRVEKÜLA 

Martaliisa MEINDORF 
Katrina SAAT 

Jane ARUJÕE 

Laps 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

2 
2 

Total Tm 

1:45.804 
1:46.395 
1:47.497 
1:47.986 
1:48.368 
1:49.516 
1:49.707 
1:51.577 
1:52.763 
2:09.208 

1:57.790 
1:57.845 

0.000 

Diff 

0.591 

1.693 

2.182 

2.564 

3.712 

3.903 

5.773 

6.959 

23.404 

0.055 

DNS 

Gap 

0.591 

1.102 

0.489 

0.382 

1.148 

0.191 

1.870 

1.186 

16.445 

0.055 

2 Laps 

2nd Last Tm 

51.753 
49.966 
51.411 
53.007 
52.109 
53.062 
52.580 
53.618 
54.119 
52.277 

57.147 
54.612 

Last Tm 

54.051 
56.429 
56.086 
54.979 
56.259 
56.454 
57.127 
57.959 
58.644 
56.931 

1:00.643 
1:03.233 

Class 

Esivedu 
Esivedu 
Esivedu 
Esivedu 
Esivedu 
Esivedu 
Esivedu 
Esivedu 
Esivedu 
Esivedu 

Naised 
Naised 

Naised 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

1 

2 

90 

Model 

Honda Civic 

Honda Civic 

Honda Civic 

Ford Puma 

Honda Civic 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Nissan Sunny 

Citroen C2 

BMW E36 

Volkswagen Golf II 

Sorted on Laps

Printed: 12/06/2022 14:37:53 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 
SPRINT 

3. voor - 2 ringi 

Race (2 Laps) 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 

12/06/2022 15:00 

Page 1/3 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not classified 
DNS 

Tagavedu 
1 
2 
3 
4 

Not classified 
DNS 
DNS 

No. 

25 

42 

22 

92 

15 

41 

32 

20 

47 

26 

33 

40 

27 

13 

44 

Name 

Marten MEINDORF 
Mattias Aivo KARIK 
Raido OJALA 
Toivo UUSNA 
Martaliisa MEINDROF 
Mihkel PAJO 
Albert Ako KOKK 
Marten MULD 

Juhan REIMAL 

Eerik HUNT 
Siim TÕNTS 
Ranno METSAVEER 
Alo PÕDER 

Marek LUHTOJA 
Ander HAHN 

Laps 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

2 
2 
2 
2 

Total Tm 

1:52.443 
1:54.588 
1:55.060 
1:55.073 
1:56.208 
1:57.488 
1:57.747 
2:04.450 

0.000 

1:49.154 
1:51.647 
1:51.943 
1:59.348 

0.000 
0.000 

Diff 

2.145 

2.617 

2.630 

3.765 

5.045 

5.304 

12.007 

DNS 

2.493 

2.789 

10.194 

DNS 

DNS 

Gap 

2.145 

0.472 

0.013 

1.135 

1.280 

0.259 

6.703 

2 Laps 

2.493 

0.296 

7.405 

2 Laps 

2nd Last Tm 

54.655 
54.211 
54.452 
53.690 
57.436 
54.481 
56.594 
55.055 

52.508 
52.772 
52.860 
57.836 

Last Tm 

57.788 
1:00.377 
1:00.608 
1:01.383 
58.772 

1:03.007 
1:01.153 
59.395 

56.646 
58.875 
59.083 

1:01.512 

Class 

Noored 
Noored 
Noored 
Noored 
Noored 
Noored 
Noored 
Noored 

Noored 

Tagavedu 
Tagavedu 
Tagavedu 
Tagavedu 

Tagavedu 
Tagavedu 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

90 

1 

2 

3 

4 

90 

90 

Model 

Citroen C2 

Toyota Yaris 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Citroen C2 

Nissan Micra 

Honda Civic 

Honda CRX 

Honda CRX 

Lada 2107 

BMW E36 

BMW 318 

Vändra TSK 

Lada 2105 

BMW E36 

Sorted on Laps

Printed: 12/06/2022 14:37:53 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 
SPRINT 

3. voor - 2 ringi 

Race (2 Laps) 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 

12/06/2022 15:00 

Page 2/3 



Pos 

4WD 
1 
2 

No. 

29 

30 

Name 

Toivo VOODMA 
Marek ROSENFELDT 

Laps 

2 
2 

Total Tm 

1:58.362 
2:17.093 

Diff 

18.731 

Gap 

18.731 

2nd Last Tm 

57.502 
1:07.105 

Last Tm 

1:00.860 
1:09.988 

Class 

4WD 
4WD 

Points 

1 

2 

Model 

Subaru Impreza 

Subaru Impreza 

Sorted on Laps

Printed: 12/06/2022 14:37:53 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 
SPRINT 

3. voor - 2 ringi 

Race (2 Laps) 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 

12/06/2022 15:00 

Page 3/3 


